[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 045CIB/2018
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,
Considerando que o mesmo é uma unidade própria da SES, com parecer favorável,
APROVA
1. A habilitação do Hospital Nereu Ramos, CNES 2664879, localizado no Município de Florianópolis, para tratamento em Fibrose Cística em Regime de Hospital Dia.

2. Esta habilitação segue as exigências da Portaria GM nº 44 de 10/01/2001, e normas da SES.
Florianópolis 16 de março de 2018.
	ACÉLIO CASAGRANDE
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS